RTS Ingersoll Rand – Avvitatore a Impulsi Meccanici
Wireless
Coppia da 8 a 225 Nm | Wireless
Utensili Pag. 2/3
RTS Connect è l’avvitatore ad impulsi meccanici di Ingersoll Rand progettato per rivoluzionare le linee di
assemblaggio: massima precisione di coppia, zero reazione sull’operatore e connettività wireless avanzata.
RTS è un avvitatore industriale, modello a pistola, caratterizzato da prestazioni senza reazione sull’operatore,
combinate con una solida connettività wireless e impostazioni programmabili, che lo rendono l’utensile preferito

(Nm)
VELOCITÀ A
VUOTO (RPM)
ATTACCO TI PO DI FERMO BULLONE
LUNGHEZZA
senza bussola
(mm)
ALTEZZA
senza
batteria
(mm)
PESO
senza
batteria
(kg)
RTS025PQ4 8 - 25 2700 1/4" esagonale Cambio rapido M6 - M8 155 30.5 1.05
RTS060PS6 12 - 60 2700 3/8" Quadro Trattenimento a perno M8 -M10 163 30.5 1.07
RTS060PH6 12 - 60 2700 3/8" Quadro
Anello elastico/foro
passante
M8 -M10 164 30.5 1.07
RTS060PS8 12 - 60 2700 1/2" Quadro Trattenimento a perno M8 -M10 169 30.5 1.09
RTS060PH8 12 - 60 2700 1/2" Quadro
Anello elastico/foro
passante
M8 -M10 170 30.5 1.09
RTS140PS8 30 - 140 2700 1/2" Quadro Trattenimento a perno M10 -M14 169 30.5 1.1
RTS140PH8 30 - 140 2700 1/2" Quadro
Anello elastico/foro
passante
M10 -M14 170 30.5 1.1
Per il dettaglio completo:
Utensili Pag. 3/3
MODELLO
RANGE DI
COPPIA
(Nm)
VELOCITÀ A
VUOTO (RPM)
ATTACCO TI PO DI FERMO BULLONE
LUNGHEZZA
senza bussola
(mm)
ALTEZZA
senza
batteria
(mm)
PESO
senza
batteria
(kg)
RTS225PS8 60 - 225 2700 1/2" Quadro Trattenimento a perno M12 - M18 169 30.5 1.12
RTS225PH8 60 - 225 2700 1/2" Quadro
Anello elastico/foro
passante
M12 - M18 170 30.5 1.12